

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Garaj**  
**Retele interioare C1**

Valoarea de deviz 6 672,74 lei

Intocmit in prețuri curente 29.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Тръба PP $\varnothing=50$	m	25,000	30,67 13,75	766,78 343,75
2	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90*	buc	1,000	25,84 12,10	25,84 12,10
3	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa	buc	1,000	25,84 12,10	25,84 12,10
4	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,500	4,40 4,40	6,60 6,60
5	SC04A	Lavoar din metal emalat	buc	1,000	966,80 101,75	966,80 101,75
6	DE10C apl	Rigola POLYMAX BASIC DN200 H300 cu gratar metalic zincat A15 (1000x260x300)	m	1,000	880,65 36,85	880,65 36,85

1	2	3	4	5	6	7
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm orange	m	13,000	96,91 17,60	1 259,77 228,80
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot orange	buc	1,000	44,41 17,60	44,41 17,60
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu orange	buc	1,000	60,25 17,60	60,25 17,60
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa PP orange	buc	1,000	46,91 17,60	46,91 17,60
11	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu redus 110x50x110 orange	buc	1,000	74,41 17,60	74,41 17,60
12	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din bronz turnat, cromat (nu se admite aliaj) cu cartus d 40 mm scurt, nasul ( pipa) integru cu corpul bateriei montate, cu un singur orificiu, greutatea 1000 gr	buc	1,000	595,75 90,75	595,75 90,75

	Total	lei	4 754,01
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	216,74
	Cheltuieli de transport	2 %	77,02
	Total		5 047,77
	Cheltuieli de regie	8 %	403,82
	Total		5 451,59
	Beneficiu de deviz	2 %	109,03
	Total		5 560,62
	TVA	20 %	1 112,12
	<b>Total deviz:</b>		<b>6 672,74</b>
	<b>Inclusiv salariu</b>		<b>903,10</b>

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-3 Garaj Rețele interioare C1

**Valoarea de deviz 6 672,74 lei**

Intocmit in prețuri curente 29.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3 Garaj:				

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	55,00	28,60
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,7500	55,00	866,25
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	55,00	8,25
<b>Total manopera</b>						<b>903,10</b>

**Materiale:**

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6390	65,00	41,54
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,5950	129,00	76,75
4.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
5.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	15,17	9,28
6.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare Труба PP Д=50	m	25,7500	15,17	390,63
7.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare orange	m	13,3900	74,17	993,14
8.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm Cot orange	buc	1,0000	15,83	15,83
9.	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm Teu orange	buc	1,0000	31,67	31,67
10.	25231567210153	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm Mufa PP orange	buc	1,0000	18,33	18,33

11.	25231567210154	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Teu redus 110x50x110 orange	buc	1,0000	45,83	45,83
12.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Cot 90*	buc	1,0000	11,67	11,67
13.	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm Mufa	buc	1,0000	11,67	11,67
14.	26221024380001	Lavoar din metal emalat	buc	1,0302	631,67	650,75
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,30	7,29
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
17.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 - Rigola POLYMAX BASIC DN200 H300 cu gratar metalic zincat A15 (1000x260x300)	m	1,0050	829,17	833,32
18.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	120,00	122,40
19.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	65,00	66,30
20.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	8,00	16,32
21.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" din bronz turnat, cromat (nu se admite aliaj) cu cartus d 40 mm scurt, nasul ( pipa) integru cu corpul bateriei montate, cu un singur orificiu, greutatea 1000 gr	buc	1,0000	375,00	375,00
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>3 850,91</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	4 754,01
Asigurarea sociala si medicala	24 %	216,74
Cheltuieli de transport	2 %	77,02
Total		5 047,77
Cheltuieli de regie	8 %	403,82
Total		5 451,59
Beneficiu de deviz	2 %	109,03
Total		5 560,62
TVA	20 %	1 112,12

**Total deviz:**

**6 672,74**

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Труба PP d=50	m			30,67 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare Труба PP d=50	m	1,0300	15,17	15,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	129,00	0,52
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	65,00	0,78
		Total	lei			766,78
2	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90*	buc			25,84 12,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	55,00	12,10
	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare Cot 90*	buc	1,0000	11,67	11,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	129,00	1,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	65,00	0,78
		Total	lei			25,84
3	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa	buc			25,84 12,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	55,00	12,10
	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm Mufa	buc	1,0000	11,67	11,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	129,00	1,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	65,00	0,78
		Total	lei			25,84
4	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,40 4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,40
		Total	lei			6,60
5	SC04A	Lavoar din metal emalat	buc			966,80 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	26221024380001	Lavoar din metal emalat	buc	1,0100	631,67	650,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	120,00	122,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	15,17	9,28
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	8,00	16,32
		Total	lei			966,80
6	DE10C apl	Rigola POLYMAX BASIC DN200 H300 cu gratar metalic zincat A15 (1000x260x300)	m			880,65 36,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,30	7,29

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 - Rigola POLYMAX BASIC DN200 H300 cu gratar metalic zincat A15 (1000x260x300)	m	1,0050	829,17	833,32
		<i>Total</i>	lei			880,65
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm orange	m			96,91 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	252121672016011	Teava din material plastic pentru canalizare orange	m	1,0300	74,17	76,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	129,00	1,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	65,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			1 259,77
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot orange	buc			44,41 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm Cot orange	buc	1,0000	15,83	15,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	129,00	9,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			44,41
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu orange	buc			60,25 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm Teu orange	buc	1,0000	31,67	31,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	129,00	9,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			60,25
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa PP orange	buc			46,91 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	25231567210153	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110 mm Mufa PP orange	buc	1,0000	18,33	18,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	129,00	9,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			46,91
11	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu redus 110x50x110 orange	buc			74,41 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	25231567210154	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Teu redus 110x50x110 orange	buc	1,0000	45,83	45,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	129,00	9,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			74,41
12	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din bronz turnat, cromat (nu se admite aliaj) cu cartus d 40 mm scurt, nasul ( pipa) integru cu corpul bateriei montate, cu un singur orificiu, greutatea 1000 gr	buc			595,75 90,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	55,00	90,75
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" din bronz turnat, cromat (nu se admite aliaj) cu cartus d 40 mm scurt, nasul ( pipa) integru cu corpul bateriei montate, cu un singur orificiu, greutatea 1000 gr	buc	1,0000	375,00	375,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
		<i>Total</i>	lei			595,75

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Primagroconstruct SRL**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.